
Protokół Nr XLVI/06
XLVI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 20 września 2006r.

Obrady XLVI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Lichnowy otworzył i poprowadził 
Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy mgr Władysław N acel, który powitał zebranych.
W posiedzeniu brali udział radni obecni wg listy obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszego protokołu.
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy stwierdził , iż na 15 
radnych obecnych jest 13 i rada jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy przedstawił następnie proponowany porządek obrad

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad:
- przywitanie zebranych,
- stwierdzenie prawomocności obrad
- przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku
- przyjęcie porządku obrad, 
przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,

2. Interpelacje i zapytania radnych.
3. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał, czy zebranie mają uwagi do 
proponowanego porządku obrad.

Wójt -  proszę o wprowadzenie do porządku przed podjęciem uchwały w sprawie zmian 
budżetu gminy na 2006r. następujących uchwał: w sprawie zaciągnięcia długoterminowych 
pożyczek i kredytów w roku budżetowym 2006, w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki 
planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu ochrony środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku na budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo, w sprawie 
zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego planowanego do zaciągnięcia w 2006r. na 
budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo oraz na sfinansowanie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Malborskiego na remont dróg powiatowych.

Radni w głosowaniu przyjęli jednogłośnie proponowane zmiany do porządku obrad oraz 
przegłosowali w całości nowy porządek obrad, który przedstawia się następująco.



1. Otwarcie obrad:
- przywitanie zebranych,
- stwierdzenie prawomocności obrad
- przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku
- przyjęcie porządku obrad,
przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,

2. Interpelacje i zapytania radnych.
3. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów 

w roku budżetowym 2006.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do 

zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku na budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego 
planowanego do zaciągnięcia w 2006r. na budowę II etapu kanalizacji wsi 
Szymankowa oraz na sfinansowanie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 
Malborskiego na remont dróg powiatowych.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2. Interpelacje i zapytania radnych.

J.Maciuński -  zakończono inwestycję kanalizacji , ale jeden dom został pominięty na ul. 10 
Marca 25. Czy w szatni na boisku będzie coś robione z dachem ( np.: pokrycie papą). 
Prosiliśmy o pasy ( przejście dla pieszych) przy osiedlu.

Wójt -  mam prośbę, aby tego typu sprawy omawfiać z Panem Zbigniewem Nicwczasem.

J.Michałski -  my jako Komisja Rozwoju Gospodarczego wnioskowaliśmy o pasy w 
Lichnowach koło urzędu gminy. Pan Arkadiusz Nowicki twierdził, że to zgłosił w starostwie. 
Do dziś jednak pasów nie ma.

W. Nacel -  co z remontami dróg?

B.Hainowski -  czy będą poprawione te drogi, które były już łatane? Dziury, które pominięto 
są już bardzo duże na odcinku Szymankowo-Tropiszewo.

E.Kunkcl -  chodzi o to, że jest plaga kradzieży pokryw' od studzienek. Nie rozumiem tego, że 
nie potrafią tego odróżnić na złomowisku.

Ad.3. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

Wójt -  Pana Maciuńskicgo proszę , aby tego typu sprawy, które zgłosił dziś na posiedzeniu 
ustalać bezpośrednio z Panem Zbigniewem Nicwczasem. W przyszłym tygodniu będą 
wykonywane prace remontowe drogi w Lichówrku.



Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów 
w roku budżetowym 2006.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli jednogłośnie Uchwałę Nr XLVI/360/06 
z dnia 20 września 2006r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów 
w roku budżetowym 2006. Uchwała stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do 
zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku na budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli jednogłośnie Uchwałę Nr XLVI/361/06 
z dnia 20 września 2006r. w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do 
zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku na budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo . Uchwała stanowi załącznik Nr 3 
do niniejszego protokołu.

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego 
planowanego do zaciągnięcia w 2006r. na budowę II etapu kanalizacji wsi 
Szymankowo oraz na sfinansowanie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 
Malborskiego na remont dróg powiatowych.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli jednogłośnie Uchwalę Nr XLVI/362/06 
z dnia 20 września 2006r. w sprawie zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego 
planowanego do zaciągnięcia w 2006r. na budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo oraz 
na sfinansowanie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu Malborskiego na remont dróg 
powiatowych.. Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli jednogłośnie Uchwałę Nr XLVI/363/06 
z dnia 20 września 2006r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.. Uchwała stanowi 
załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 8. Wolne wnioski.

nie było

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zamknął 
w dniu 20 września 2006r. obrady XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy.

Protokołowała


